平成 28 年 5月 12 日

各      位

会 社 名  ミ サ ワ ホ ー ム 中 国 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  若月 惠治

（コード番号 1728）

問合せ先

役職･氏名 企画管理部長 米田 修一

（TEL. 086－245－3204）

平成 28 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成27年５月７日に公表いたしました平成28年３月期の通期連結業績予想について下記の通り差異

が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 28 年 3月期通期連結業績予想数値との差異（平成 27 年 4月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

                                  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ） 31,000 260 200 180 15 円 63 銭

今回実績値（Ｂ） 29,719 223 223 86 7 円 52 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,281 △37 23 △93 －

増減率（％） △4.1 △14.2 11.5 △50.6 －

(ご参考)前期実績

(平成 27 年３月期)
29,720 △192 △231 △369 △32 円 08 銭

２． 平成 28 年 3 月期の個別業績（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）と平成 27 年 3 月期の

個別業績（平成 26 年 4月 1日～平成 27 年 3 月 31 日）との差異
                                  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり当

期純利益

前期実績（Ａ） 29,494 △247 △290 △404 △35 円 12 銭

当期実績（Ｂ） 29,520 264 260 128 11 円 15 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 26 511 550 532 －

増減率（％） 0.1 － － － －

３．差異が生じた理由

当期における売上高は、前回公表値を下回る見込みとなりましたが、利益面では施工原価の

コストダウン・販管費の削減や営業外収支の改善などにより、営業利益は公表値を下回るも

のの、経常利益は公表値を上回る見込です。また、当期純利益については法人税等の見直し

と繰延税金の実効税率の変更に伴う繰延税金資産の取崩等によるものです。

以  上